
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.01.2022 № 16 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської  

ради від 26.10.2021 № 658 

 

Відповідно до статей 28, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821, постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 серпня 2019 № 830 „Про затвердження Правил 

надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання 

послуги з постачання теплової енергії“ на підставі поданих документів № 32      

від 26.11.2021 ТОВ „КП ТЕПЛО“ виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 внести зміни до рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради 

від 26.10.2021 № 658 „Про визначення ТОВ „КП ТЕПЛО“ виконавцем послуг з 

теплової енергії“, виклавши його в новій редакції: 

„визначити Товариство з обмеженою відповідальністю „КП ТЕПЛО“, код 

ЄДРПОУ 44352823 (Линник М.О.) виконавцем послуг з постачання теплової 

енергії для об’єктів Пирятинської міської ради відповідно до додатку. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

міської ради 

13.01.2022 № 16 

 

Перелік об’єктів Пирятинської міської ради 

 

№ 

п/п 

Юридична адреса Назва закладу 

1 37044, Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с.Вікторія, 

вул.Центральна, 14 

Вікторійська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

2 37010, Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с.Давидівка,  

пр.Ватутіна, 21  

Давидівська філія 

Новомартиновицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

3 37032, Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с.Сасинівка, 

вул. Миру, 124  

Сасинівська філія  

Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

4 37043, Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с.Малютинці, 

вул. Садова, 22 

Малютинська філія 

Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

5 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н 

м. Пирятин, 

вул. Визволення,2а, 

Пирятинський ліцей 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

6 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

м.Пирятин, 

вул. Зоряна, 116 

Філія Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

7 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

м.Пирятин, 

вул. Соборна, 38 

Пирятинський ліцей № 4 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

8 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

м. Пирятин, 

вул. Європейська, 2а 

Пирятинський ліцей № 4 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

https://ring.org.ua/edr/uk/search?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0%2C%2037010%2C%20%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D1%82%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.%2C%20%D0%9F%D0%B8%D1%80%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD%2C%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%BE%20%D0%94%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D1%96%D0%B2%D0%BA%D0%B0%2C%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%92%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2%D0%86%D0%9D%D0%90%2C%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2021&is_addr=true
https://ring.org.ua/edr/uk/search?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0%2C%2037032%2C%20%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D1%82%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.%2C%20%D0%9F%D0%B8%D1%80%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD%2C%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%BE%20%D0%A1%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BD%D1%96%D0%B2%D0%BA%D0%B0%2C%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%A3%2C%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%20124&is_addr=true


9 37001 Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

м.Пирятин 

вул. Гагаріна, 84,  

Пирятинський ліцей № 6 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

10 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н                      

с.Олександрівка,                        

вул. Центральна, 1 

Олександрівська філія                     

Пирятинського ліцею № 6 

11 37001, Полтавська обл., 

Лубенський р-н 

с.Березова Рудка, 

вул. Луценка, 40 

Березоворудська загальноосвітня                    

школа І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

12 37047 Полтавська обл., 

Лубенський р-н  

с.Березова Рудка, 

вул. Центральна, 55А 

Березоворудський заклад дошкільної 

освіти  „Берізка“ 

13 37023 Полтавська обл., 

Лубенський р-н  

с.Вишневе, 

вул. Миру, 10а 

Вишневецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

14 37052 Полтавська обл., 

Лубенський р-н                  

с.Велика Круча,                          

вул. Садова, 24 

Великокручанський заклад дошкільної 

освіти  „Колосок“ 

15 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н                       

м.Пирятин, 

вул. Січових Стрільців, 77 

Пирятинський заклад дошкільної освіти 

„Пролісок“ 

16 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н 

м. Пирятин, 

вул. Соборна, 42 

Центр надання адміністративних послуг 

 

17 37000  Полтавська обл., 

Лубенський р-н                       

м. Пирятин,                                  

вул. Визволення, 5 

Комунальне підприємство „Пирятинський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги Пирятинської міської ради“ 

18 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н                         

м. Пирятин 

вул. Пушкіна, 47 

Пирятинський краєзнавчий музей 

19 37000 Полтавська обл. 

Лубенський р-н,  

м. Пирятин, 

вул. Соборна, 59 

Культурно-громадський центр 

http://pyriatyn.org.ua/pages/c24
http://pyriatyn.org.ua/pages/p221
http://pyriatyn.org.ua/pages/p221
http://pyriatyn.org.ua/pages/p221


20 37000 Полтавська обл. 

Лубенський р-н,  

м. Пирятин, 

вул. Соборна, 57 

Пирятинська школа мистецтв 

21 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н                   

м. Пирятин, 

вул. Європейська, 4а,                 

ОСББ „Європейська 4А“ 

22 37000 Полтавська обл., 

Лубенський р-н                   

м.Пирятин, 

вул. Європейська, 4б,                  

ОСББ „Європейська 4Б“ 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 


